
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1368
Tanggal 2024-11-08
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di YCH , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 06/11/24 SPM-20242 83287976 10447432 BANDUNG PT HOME CENTER INDONESIA 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9245 JYT 07/11/24

2 05/11/24 SPM-20190 83284493 10444900 TEGAL PT LOTTE SHOPPING INDONES 6 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 06/11/24

3 05/11/24 SPM-20190 83286909 10446683 TEGAL PT LOTTE SHOPPING INDONES 9 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 06/11/24

4 06/11/24 SPM-20238 83280825 10444046 TEGAL PT LOTTE SHOPPING INDONES 3 ANDI JAELANI B 9309 JYT 07/11/24

5 06/11/24 SPM-20232 83290757 10448308 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 50 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/11/24

6 06/11/24 SPM-20232 83291015 10448354 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/11/24

7 06/11/24 SPM-20232 83291017 10448360 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/11/24

8 06/11/24 SPM-20233 83291016 10448356 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 46 MEMED AKBAR B 9415 JYU 07/11/24

9 06/11/24 SPM-20233 83291018 10448361 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 40 MEMED AKBAR B 9415 JYU 07/11/24

10 06/11/24 SPM-20233 83290758 10448309 JAKUT PT SHOPEE INTERNATIONAL I 68 MEMED AKBAR B 9415 JYU 07/11/24

11 06/11/24 SPM-20243 83289973 10448107 BANDUNG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9245 JYT 07/11/24

12 06/11/24 SPM-20195 83290436 10448220 JAKBAR PT TRIO LANGGENG JAYA 36 DEDE SUHERMAN B 9408 JYT 06/11/24

13 06/11/24 SPM-20194 83290352 10448197 JAKUT PT UTAMA SEJUK ABADI 150 DEDE SUHERMAN B 9408 JYT 06/11/24

14 07/11/24 SPM-20426 83276674 10441991 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 20 JONSON MARBUN B 9895 JYU 07/11/24

15 07/11/24 SPM-20427 83277543 10442029 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 4 JONSON MARBUN B 9895 JYU 07/11/24

16 29/10/24 SPM-20428 83279888 10442882 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 25 JONSON MARBUN B 9895 JYU 07/11/24

17 06/11/24 SPM-20248 83285162 10445777 Bekasi PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 46 AJAT JUHARA B 9651 JYU 07/11/24

18 06/11/24 SPM-20248 83285518 10445777 Bekasi PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 9 AJAT JUHARA B 9651 JYU 07/11/24

19 06/11/24 SPM-20248 83288102 10447528 Bekasi PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 AJAT JUHARA B 9651 JYU 07/11/24

20 06/11/24 SPM-20249 83285722 10445599 Bekasi PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 07/11/24

21 06/11/24 SPM-20249 83288348 10447642 Bekasi PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 12 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 07/11/24

22 06/11/24 SPM-20249 83284918 10445674 Bekasi PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 07/11/24
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23 06/11/24 SPM-20249 83288099 10447525 Bekasi PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 07/11/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-11-12 17:50:38 Total 608
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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